הנאשם ישלם פיצוי למשטרת ישראל אשר רכבה ניזוק בסכום של ₪ 10,000.

הסכום ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.1.15 ובכל 10 בחודש שלאחריו.

אי פירעון אחד התשלומים במועד יעמיד את יתרת סכום הפיצוי לפירעון מדי.

## זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ל' אב תשע"ד, 26 אוגוסט 2014, בנוכחות ב"כ המאשימה- הגב' הוכשטדט, ב"כ הנאשם- עו"ד נדשי והנאשם אשר הובא על ידי יחידת הליווי.